
　　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　　　　さて、昨年７月より建設を進めておりました新社屋がこのたび無事に完成し、

　　　　令和７年７月２２日(火)より、旧所在地にて営業を再開する運びとなりました

　　　　ので、ご案内申しあげます。

【住　所】 〒５２４－０１02

滋賀県守山市水保町１２５５－４４０

TEL：077-584-3223　　FAX：077-584-3224

【営業開始日】　令和７年７月２２日（火）

　※令和７年７月１８日（金）までは下記の移転先にて営業いたします。

　仮移転先（滋賀県守山市木浜町１８２６－３）

　　株式会社アクアテルス関西支店

令和7年７月吉日

新社屋完成及び営業開始のご案内

　お近くにお越しの際は、ぜひお気軽にお立ち寄り下さい。


